数据页
编制日期 2014年5月20日 下午04时08分04秒
  目录日期 10.03.2014 / 保留技术修改权利。 1
接地端子
ZPE 2.5-2
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
订货数据
类型 ZPE 2.5-2
订货号 1772090000
版本 接地端子, 接地型接线端子, 额定横截面: 弹片联接,
Wemid, 绿/黄
GTIN (EAN) 4032248128730
最小包装数 100 个
带有弹片接线技术的 Z 系列端子适合于广泛的客户应用。
这些端子具有：
外观尺寸小，标记号位置大，自带测试点。横联件可以使 Z
系列端子和魏德米勒其他系列的端子进行横联。
Z 系列端子适合的压接范围很大，并且有两路横联可供选
择。
可以使用插拔式的横联件通过任意数目的横联路数对电压
进行分配。
数据页
接地端子
ZPE 2.5-2
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
编制日期 2014年5月20日 下午04时08分04秒
  目录日期 10.03.2014 / 保留技术修改权利。 2
尺寸及重量
宽度 5.1 mm   高度 50.5 mm
最低安装高度 44 mm   深 43.5 mm
净重 11.11 g
温度
最小持续工作温度 -50 °C   最大持续工作温度 120 °C
IECEx/ATEX认证
ATEX 证书号 KEMA97ATEX4677U   ATEX 认证 KEMA97ATEX4677U_d.pdf
ATEX 认证 KEMA97ATEX4677U_e.pdf  IECEX 证书号 IECEXULD05.0009U
IEC Ex 证书 IECEXULD05.0009U_e.pdf  导线最大压接面积(ATEX) 2.5 mm²
导线最大压接面积 (IECEX) 2.5 mm²   横联件电压 CrossConnectionGuide.pdf
工作温度范围 应用温度范围请参考EG检
验合格证书/IECEx-一致性
证书
  EN 60079-7 标识
Ex e II
标识 Ex-RL 94/9 EG II 2 G D